Благодарим за выбор нашего автоматического льдогенератора!
Для обеспечения правильной работы этого льдогенератора просьба внимательно
прочесть инструкцию перед использованием и хранить ее вместе с прибором.
Инструкция по эксплуатации
Льдогенератор
VA-IM20, VA-IM25, VA-
IM25A, VA-IM50, VA-IM50B
·2·

не тянуть за провод с усилием.
·7·
Технические характеристики
(измеренные при температуре воздуха 15ºС и температуре воды 10 ºС)
Модель
Производите
льность
генерации
льда (кг/24ч)
Потребляемая
мощность (Вт)
Объем
хранимого льда
(кг)
Размеры (мм)
VA-IM-20 20 220 5 330×503×607
VA-IM-25 25 240 7 398×542×682
VA-IM-25A 25 240 7 398×512×786
VA-IM-50 50 380 13 548×610×823
VA-IM-50A 50 380 25 500×610×893
VA-IM-50B 50 380 7 398×542×682
VA-IM-80 80 560 13 548×610×823
VA-IM-80A 80 560 55 682×610×1050
VA-IM-100 100 700 55 682×610×1050
VA-IM-120 120 750 55 682×610×1050
Характеристики могут быть изменены без уведомления. См. табличку на приборе.
Устранение неполадок
(справочно для пользователей и техников)
Примечание: При возникновении любых неполадок подождите, пока прибор